
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.331.318,73 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 37.498.206,73 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1301B4D6-FB31-41AD-B283-B12ED5F4AF2E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 46/2023 z dnia 27.04.2023

    29 271 148,34

Strona: 1 z 1

27.04.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     18 990 481,34              0,00         60 170,39     19 050 651,73

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              0,00              0,00          3 496,71          3 496,71010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00          3 496,71          3 496,7101095
Dochody bieżące              0,00              0,00          3 496,71          3 496,71

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00          3 496,71          3 496,71

RÓŻNE ROZLICZENIA      1 044 922,00              0,00         27 731,72      1 072 653,72758
RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        273 095,00              0,00         27 731,72        300 826,7275814
Dochody bieżące        273 095,00              0,00         27 731,72        300 826,72

0920 Wpływy z pozostałych odsetek        200 000,00              0,00            519,72        200 519,72

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

        73 095,00              0,00         27 212,00        100 307,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         38 253,00              0,00         28 932,00         67 185,00801
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

         1 200,00              0,00         28 932,00         30 132,0080103

Dochody bieżące          1 200,00              0,00         28 932,00         30 132,00

0230              0,00              0,00         28 932,00         28 932,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       861 712,82              0,00              9,96        861 722,78853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        861 712,82              0,00              9,96        861 722,7885395
Dochody bieżące        861 712,82              0,00              9,96        861 722,78

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       505 722,82              0,00              9,96        505 732,78

    29 331 318,73Plan po zmianie:     29 271 148,34              0,00         60 170,39

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1301B4D6-FB31-41AD-B283-B12ED5F4AF2E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 46/2023 z dnia 27.04.2023

    37 438 036,34

Strona: 1 z 1

27.04.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 265 257,34         53 400,00        113 570,39     22 325 427,73

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            600,00              0,00          3 496,71          4 096,71010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00          3 496,71          3 496,7101095
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          3 496,71          3 496,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             39,16             39,16

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             29,40             29,40

4430 Różne opłaty i składki              0,00              0,00          3 428,15          3 428,15

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 082 315,82              0,00              9,96      5 082 325,78750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 960 052,82              0,00              9,96      3 960 062,7875023
Wydatki Bieżące      3 960 052,82              0,00              9,96      3 960 062,78

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           222,82              0,00              9,96            232,78

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       378 842,00              0,00          1 000,00        379 842,00754

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          6 000,00              0,00          1 000,00          7 000,0075495
Wydatki Bieżące          6 000,00              0,00          1 000,00          7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        947 657,00         53 000,00              0,00        894 657,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        201 540,00         53 000,00              0,00        148 540,0075818
Wydatki Bieżące        201 540,00         53 000,00              0,00        148 540,00

4810 Rezerwy        201 540,00         53 000,00              0,00        148 540,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 989 614,00              0,00        108 144,00      4 097 758,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 775 496,00              0,00         52 000,00      2 827 496,0080101
Wydatki Bieżące      2 730 496,00              0,00         52 000,00      2 782 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        556 000,00              0,00         52 000,00        608 000,00

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

       294 763,00              0,00         28 932,00        323 695,0080103

Wydatki Bieżące        294 763,00              0,00         28 932,00        323 695,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        154 110,00              0,00         28 932,00        183 042,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        223 089,00              0,00         27 212,00        250 301,0080195
Wydatki Bieżące        113 089,00              0,00         27 212,00        140 301,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

        12 073,00              0,00         12 900,00         24 973,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        19 802,00              0,00          3 500,00         23 302,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w z wiązku z pomocą
obywatelom Ukrainy

        10 992,00              0,00          8 765,00         19 757,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
wziązku z pomocą obywatelom Ukrainy

         6 117,00              0,00          1 950,00          8 067,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         1 275,00              0,00             97,00          1 372,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       941 850,00              0,00            519,72        942 369,72853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        941 850,00              0,00            519,72        942 369,7285395
Wydatki Bieżące        941 850,00              0,00            519,72        942 369,72

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żeywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00            519,72            519,72

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 350 149,00            400,00            400,00      6 350 149,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 747 935,00            400,00            400,00      2 747 935,0090002
Wydatki Bieżące      2 747 935,00            400,00            400,00      2 747 935,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            160,00              0,00            400,00            560,00

4300 Zakup usług pozostałych      2 493 617,00            400,00              0,00      2 493 217,00

    37 498 206,73Plan po zmianie:     37 438 036,34         53 400,00        113 570,39

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1301B4D6-FB31-41AD-B283-B12ED5F4AF2E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       547 907,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          3 496,71

         3 496,71

         3 496,71

         3 496,71

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 46/2023 z dnia 27.04.2023

       544 411,00

       544 411,00              0,00          3 496,71

010
01095

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

       544 411,00

             0,00

             0,00

             0,00

         3 496,71

         3 496,71

         3 496,71

       547 907,71

         3 496,71

         3 496,71

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

27.04.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1301B4D6-FB31-41AD-B283-B12ED5F4AF2E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              0,00

             0,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       547 907,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          3 496,71

         3 496,71          3 496,71

         3 496,71

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 46/2023 z dnia 27.04.2023

       544 411,00

       544 411,00              0,00          3 496,71

010
01095

4300
4430

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       544 411,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

            29,40

            39,16

         3 428,15

         3 496,71

         3 496,71

            39,16

         3 428,15

       547 907,71

         3 496,71

            29,40

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

27.04.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1301B4D6-FB31-41AD-B283-B12ED5F4AF2E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wykorzystanie rezerw: 
1) 1.000 zł - przeniesienie środków z rezerwy ogólnej na zakup dodatkowego monitora do 

systemu monitoringu miejskiego; 
2) 52.000 zł – przeniesienie środków z rezerwy oświatowej na wypłatę odprawy emerytalnej 

pracownika szkoły podstawowej. 
 

Dochody w kwocie 519,72 zł z tytułu odsetek od środków na rachunku Funduszu Pomocy, przeznaczone na 

wydatki związane z zakupem leków dla  uprawnionych obywateli Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1301B4D6-FB31-41AD-B283-B12ED5F4AF2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



